
262736-2024 Page 1/7

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 262736-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy 
Głogówek
OJ S 86/2024 02/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Głogówek
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i 
nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Głogówek
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych oraz odpadów zebranych w sposób selektywny od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości niezamieszkałych położonych na 
terenie Gminy Głogówek, obejmującej miasto Głogówek i 22 sołectwa, ich transport i 
zagospodarowanie, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych z punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych (zwanego dalej PSZOK), położonego w miejscowości Racławice Śląskie przy 
zjeździe z drogi wojewódzkiej nr 417, relacji Laskowice-Klisino-Szonów-Szczyty-Racibórz, na 
dz. ew. nr 67. 2. Zakres zamówienia obejmuje w szczególności: 1) wyposażenie w/w 
nieruchomości w pojemniki i/lub worki na odpady komunalne oraz utrzymywanie ich w 
odpowiednim stanie technicznym, 2) zorganizowanie w II półroczu każdego roku 
kalendarzowego akcyjnej zbiórki mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie 
Gminy Głogówek, 3) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych, o których mowa w art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach, usytuowanego w m. Racławice Śląskie, 4) 
wyposażenie PSZOK w kontenery Kp-7 i KP-10, 5) prowadzenie dokumentacji związanej z 
realizacją zamówienia.
Identyfikator procedury: 1ae34c9e-381e-41f2-b411-3e2fc5b83a43
Wewnętrzny identyfikator: GOK.III.271.4.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, , Usługi transportu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami 90514000 
, Usługi recyklingu odpadów 90513100 

Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/262736-2024


262736-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.6.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 art. 109 ust. 1 pkt 1
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 art. 109 ust. 1 pkt 1
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1, 4 oraz art. 108 
ust. 2 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt 8-10

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i 
nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Głogówek
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych oraz odpadów zebranych w sposób selektywny od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości niezamieszkałych położonych na 
terenie Gminy Głogówek, obejmującej miasto Głogówek i 22 sołectwa, ich transport i 
zagospodarowanie, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych z punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych ( zwanego dalej PSZOK), położonego w miejscowości Racławice Śląskie przy 
zjeździe z drogi wojewódzkiej nr 417, relacji Laskowice-Klisino-Szonów-Szczyty-Racibórz, na 
dz. ew. nr 67. 2. Zakres zamówienia obejmuje w szczególności: 1) wyposażenie w/w 
nieruchomości w pojemniki i/lub worki na odpady komunalne oraz utrzymywanie ich w 
odpowiednim stanie technicznym, 2) zorganizowanie w II półroczu każdego roku 
kalendarzowego akcyjnej zbiórki mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie 



262736-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Gminy Głogówek, 3) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych, o których mowa w art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach, usytuowanego w m. Racławice Śląskie, 4) 
wyposażenie PSZOK w kontenery Kp-7 i KP-10 5) prowadzenie dokumentacji związanej z 
realizacją zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: GOK.III.271.4.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, , Usługi transportu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami 90514000 
, Usługi recyklingu odpadów 90513100 

Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2027

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który posiada: a) aktualny wpis 
do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 roku o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach; b) w zakresie transportu odpadów - wpis w 
rejestrze BDO – zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach. 3) nie podlega 
wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie w art. 108 ust. 1 Pzp, w 
art. 109 ust. 1 pkt 1, 4, 8-10 Pzp oraz w art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie 
Wykonawcę, który złożył najkorzystniejszą ofertę (ofertę, która została najwyżej oceniona), do 
złożenia aktualnych na dzień złożenia następujących dokumentów i oświadczeń: 1) 
oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z 16.2.2007 o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1689 ze zm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną 
ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo 
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej – załącznik nr 4 do SWZ; 2) oświadczenie wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp w zakresie 
odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 Pzp., art. 
109 ust. 1 pkt 1, 4, 8-10 Pzp. oraz art. 7 art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 



262736-2024 Page 4/7

bezpieczeństwa narodowego ; wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 7 do SWZ; 3) 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia 
wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 Pzp sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
jej złożeniem; 4) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 Pzp, 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z 
opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem zamawiający żąda złożenia 
dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert 
wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami 
lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności; 5) zaświadczenie albo inny 
dokument właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek 
na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 Pzp, wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem 
składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo innym 
dokumentem zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że odpowiednio 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 
przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłat tych należności; 6) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 
109 ust. 1 pkt 4 Pzp, sporządzone nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 1) w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wykonał należycie co najmniej jedną usługę porównywalną do przedmiotu 
zamówienia polegającej na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych 
o wartości brutto nie mniejszej niż 5 mln zł; W przypadku gdy jakakolwiek wartość dotycząca 
powyższych warunków wyrażona będzie w walucie obcej, Zamawiający przeliczy tę wartość w 
oparciu o średni kurs walut Narodowego Banku Polskiego (dalej: NBP) dla danej waluty z 
dnia, w którym nastąpi postępowaniu publikacja przedmiotowego postępowania. Jeżeli w tym 
dniu nie będzie opublikowany średni kurs NBP, Zamawiający przyjmie średni kurs z ostatniego 
dnia przed dniem publikacji. 2) dysponuje lub będzie dysponował podczas realizacji 
zamówienia: a) min. 3 pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów 
komunalnych z pojemników o pojemnościach wynikających z Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Głogówek, b) min. 2 pojazdami przystosowanymi do 
odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych z pojemników o pojemnościach 
wynikających z Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogówek, c) 
min. 2 pojazdami ciężarowymi bez funkcji kompaktującej do odbioru selektywnie zebranych 
odpadów w workach (skrzyniowy lub wywrotka), d) min. 1 pojazdem do odbioru odpadów 
niebezpiecznych, e) min. 1 pojazdem z dźwigiem hakowym do odbioru kontenerów z 
odpadami komunalnymi, f) min. 1 pojazdem z dźwigiem bramowym do odbioru kontenerów z 
odpadami komunalnymi, g) bazą magazynowo - transportową spełniającą wymogi 



262736-2024 Page 5/7

5.1.11.

Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych 
wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. 
Wymagania dotyczące pojazdów: − Wykonawca zapewnia wyposażenie wszystkich pojazdów 
(w tym pojazdów służących do zastępczej obsługi np. podczas awarii pojazdu standardowo 
świadczącego usługę) wykorzystywanych do realizacji przedmiotu Umowy w urządzenia 
monitorujące GPS umożliwiające automatyczne zapisywanie w nieulotnej pamięci, na trwałych 
nośnikach danych, informacji o czasie pracy pojazdu, aktualnej lokalizacji i przebytej drogi 
pojazdów w czasie rzeczywistym, prędkości poruszania się pojazdów z jednoznacznie 
wykazanym wykonywaniem czynności (załadunek odpadów, wyładunek odpadów/ otwarcie 
odwłoka) po zaistnieniu określonego zdarzenia. − Pamięć danych powinna być 
przechowywana na serwerze, w sposób umożliwiający jej odczytanie minimum przez cały 
okres Umowy, przy czym odczytanie danych nie może powodować kasowania zawartości 
pamięci urządzenia monitorującego. − Pojazdy winny spełniać wymogi rozporządzenia 
Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. Wymagania dotyczące 
pojazdów: − Wykonawca zapewnia wyposażenie wszystkich pojazdów (w tym pojazdów 
służących do zastępczej obsługi np. podczas awarii pojazdu standardowo świadczącego 
usługę) wykorzystywanych do realizacji przedmiotu Umowy w urządzenia monitorujące GPS 
umożliwiające automatyczne zapisywanie w nieulotnej pamięci, na trwałych nośnikach 
danych, informacji o czasie pracy pojazdu, aktualnej lokalizacji i przebytej drogi pojazdów w 
czasie rzeczywistym, prędkości poruszania się pojazdów z jednoznacznie wykazanym 
wykonywaniem czynności (załadunek odpadów, wyładunek odpadów/ otwarcie odwłoka) po 
zaistnieniu określonego zdarzenia. − Pamięć danych powinna być przechowywana na 
serwerze, w sposób umożliwiający jej odczytanie minimum przez cały okres Umowy, przy 
czym odczytanie danych nie może powodować kasowania zawartości pamięci urządzenia 
monitorującego. − Pojazdy winny spełniać wymogi rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 
11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości. Minimalny poziom ewentualnie wymaganych 
standardów: 1. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, który złożył 
najkorzystniejszą ofertę (ofertę,która została najwyżej oceniona), do złożenia aktualnych na 
dzień złożenia następujących dokumentów: a) wykazu usług, o którym mowa w dziale IX 
SWZ, wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których 
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
usługi zostały wykonane; wzór wykazu usług stanowi Załącznik nr 5 do SWZ; b) wykaz sprzętu
/pojazdów, o którym mowa w dziale IX SWZ, dostępnych wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 
wzór wykazu osób stanowi Załącznik nr 6 do SWZ. 2. Zamawiający może na każdym etapie 
postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie 
przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów 
technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy 
może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/922077

https://platformazakupowa.pl/transakcja/922077


262736-2024 Page 6/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/922077
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1.Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości: 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100); 2.Wadium 
wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu 
terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 
oraz ust. 2. 3.Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku 
następujących formach: 1)pieniądzu; 2)gwarancjach bankowych; 3)gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2023 r. poz. 462, 1672). 4.Wadium w formie pieniądza należy 
wnieść przelewem na konto w Banku Spółdzielczym w Głogówku nr rachunku 35 8904 0001 
1000 0000 4819 0007 z dopiskiem "Wadium - nr postępowania GOK.III.271.4.2024. UWAGA: 
Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku 
Zamawiającego. 5.Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi spełniać co 
najmniej poniższe wymagania: 1)musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki 
powodujące utratę wadium przez Wykonawcę określone w Pzp., bez potwierdzania tych 
okoliczności; 2)z jej treści powinno jednoznacznej wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty 
całej kwoty wadium; 3)powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze 
żądanie; 4)termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin 
związania ofertą (z zastrzeżeniem, iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania 
ofert); 5)w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer 
przedmiotowego postępowania; 6)beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: Gmina 
Głogówek; 7)musi zostać złożone w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym przez wystawcę poręczenia lub gwarancji. 6. W przypadku 
wniesienia wadium w formie: 1) pieniężnej - zaleca się, by dowód dokonania przelewu został 
dołączony do oferty; 2) poręczeń lub gwarancji - wymaga się, by oryginał dokumentu został 
złożony wraz z ofertą. 7. Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób 
nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub 
złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 Pzp. 
zostanie odrzucona. 8. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa Pzp.
Termin składania ofert: 03/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/06/2024 10:00:05 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/transakcja/922077


262736-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Głogówek
Numer rejestracyjny: 7551908182
Adres pocztowy: Rynek 1  
Miejscowość: Głogówek
Kod pocztowy: 48-250
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska
E-mail: inwestycje@glogowek.pl
Telefon: +48 774069915
Adres strony internetowej: http://www.gminaglogowek.info
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/922077
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gminaglogowek
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7899840c-ca30-4847-b1fe-c5aafccf9ab5 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 30/04/2024 08:51:50 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 262736-2024
Numer wydania Dz.U. S: 86/2024
Data publikacji: 02/05/2024

mailto:inwestycje@glogowek.pl
http://www.gminaglogowek.info
https://platformazakupowa.pl/transakcja/922077
https://platformazakupowa.pl/pn/gminaglogowek
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

		2024-05-01T22:08:49+0000




